

Årsredovisning
för
Porath Holding AB
556458-2954

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Porath, Styrelseledamot
2026-05-11

Styrelsen för Porath Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver marknadsföring och försäljning av byggmaterial och fastigheter/tomter samt handel med värdepapper.

Bolaget ägs till fullo av Robert Porath.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året avyttrat sina andelar i företaget Spaexperten i Sverige AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	480	1 471	1 417	1 377
Resultat efter finansiella poster	-75	-368	629	-1 226
Soliditet (%)	98,9	97,5	98,3	94,7

Bolagets omsättning har minskat då marknadsförutsättningarna för bygg och anläggnings branscherna varit utmanande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 275 081	-384 603	6 010 478
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning			-384 603	384 603	0
Årets resultat				-74 955	-74 955
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 765 478	-74 955	5 810 523

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 765 478
årets förlust	-74 955
	5 690 523

disponeras så att i ny räkning överföres	5 690 523
	5 690 523

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

480 282

1 470 656

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

480 282

1 470 656

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-457 081

-1 268 723

Övriga externa kostnader

-143 672

-132 752

Summa rörelsekostnader

-600 753

-1 401 475

Rörelseresultat

-120 471

69 181

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

-280 500

0

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

-512 499

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

129 310

60 200

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

866

2 005

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

196 083

13 484

Räntekostnader och liknande resultatposter

-243

-577

Summa finansiella poster

45 516

-437 387

Resultat efter finansiella poster

-74 955

-368 206

Resultat före skatt

-74 955

-368 206

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-16 397

Årets resultat

-74 955

-384 603

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

0

90 000

Fordringar hos koncernföretag

4

0

350 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

82 330

46 752

Andra långfristiga fordringar

6

5 280 189

5 231 691

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 362 519

5 718 443

Summa anläggningstillgångar

5 362 519

5 718 443

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

240 000

0

Summa varulager

240 000

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 602

81 618

Övriga fordringar

57 699

47 033

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 940

0

Summa kortfristiga fordringar

68 241

128 651

Kassa och bank

Kassa och bank

203 525

319 119

Summa kassa och bank

203 525

319 119

Summa omsättningstillgångar

511 766

447 770

SUMMA TILLGÅNGAR

5 874 285

6 166 214

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 765 478

6 275 081

Årets resultat

-74 955

-384 603

Summa fritt eget kapital

5 690 523

5 890 478

Summa eget kapital

5 810 523

6 010 478

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 762

95 562

Övriga skulder

0

173

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

55 000

60 000

Summa kortfristiga skulder

63 762

155 735

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 874 285

6 166 214

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 300	27 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 300	27 300
Ingående avskrivningar	-27 300	-27 300
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 300	-27 300
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Försäljningar	-250 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	250 000
Ingående nedskrivningar	-160 000	0
Återförda nedskrivningar	160 000	0
Årets nedskrivningar		-160 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-160 000
Utgående redovisat värde	0	90 000

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Avgående fordringar	-350 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	350 000
Utgående redovisat värde	0	350 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 752	95 141
Inköp	96 867	0
Försäljningar	0	-48 389
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	143 619	46 752
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-61 289	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-61 289	0
Utgående redovisat värde	82 330	46 752

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 020 510	6 107 710
Årets inköp, tillkommande fordringar	300 000	275 000
Årets försäljningar	-348 874	-362 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 971 636	6 020 510
Ingående nedskrivningar	-788 819	-449 803
Återförda nedskrivningar	97 372	0
Årets nedskrivningar	0	-339 016
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-691 447	-788 819
Utgående redovisat värde	5 280 189	5 231 691

Not 7 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Varav till förmån för intresseföretag	0	0
	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-04-21

Linköping

Robert Porath
Robert Porath
Styrelseledamot
2026-05-07

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-07

Johan Boström
Johan Boström
Auktoriserad revisor
